
UCHWAŁA  NR  XIII/134/03 

RADY  MIEJSKIEJ  SŁUBIC 

z dnia 22 grudnia 2003r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr IV/43/03 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 07 lutego 2003r. w 
sprawie zasad obrotu nieruchomościami stanowiącymi własność gminy Słubice, sprzedawanymi 
jako lokale oraz w sprawie ustalenia wysokości bonifikat przy zbywaniu lokali mieszkalnych 
 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. Nr 142 z 2001r. poz. 1591 ze zmianami), art. 32, 34  ust.6, art. 68 ust. 1 pkt 7 i art. 70 
ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami  ( tekst jednolity: Dz. U. Nr 46 
z 2000r. poz. 543 ze zmianami ) oraz ustawy z dnia 24 czerwca 1994r. o własności lokali (tekst 
jednolity: Dz. U. Nr 80 z 2000r. poz. 903 ze zmianami), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1 

W uchwale Nr IV/43/03 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 07 lutego 2003r. w sprawie zasad obrotu 
nieruchomościami stanowiącymi własność gminy Słubice, sprzedawanymi jako lokale oraz w sprawie 
ustalenia wysokości bonifikat przy zbywaniu lokali mieszkalnych wprowadza się następujące zmiany: 
1. w § 2 pkt. 1 lit. a stawkę “30%” zastępuje się stawką “40%”, 

w § 2 pkt. 1 lit. b stawkę “95%” zastępuje się stawką “96%”, 
      w § 2 pkt. 1 lit. c stawkę “99%” zastępuje się stawką “99,2%”, 
      w § 2 pkt. 1 lit. d stawkę “85%” zastępuje się stawką “90%”, 
2. w § 5 wyrazy  “i obowiązuje do 31 grudnia 2003r.” zastępuje sie wyrazami “i obowiązuje do 31 

grudnia 2004r.” 
 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego.  

 

 

 


